68
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), sexta-feira, 01 de Março de 2024.

0014. 2269
Elemento de Despesa: 339033.
LARA MARIA MAGALHÃES BONJARDIM SILVEIRA
Diretora Setorial DAF
(Respondendo)

Protocolo 1274428

Secretaria de Estado de Turismo  - SETUR -

PORTARIA Nº. 028-S, de 28 de Fevereiro de
2024.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO TURISMO, no uso
das atribuições legais,

RESOLVE:

ALTERAR o mês de gozo de férias referente, período
aquisitivo 2023/2024, aprovada pela Portaria nº 108-S,
de 22 de novembro de 2023, publicada no Diário Oficial
em 23 de novembro de 2023, conforme segue:

Nome Nº
Funcional

Excluir Incluir

Murilo Bosa Vago 2878496 Março/2024 Abril/2024

CONCEDER 15 (quinze) dias de férias regulamentares
ao servidor Murilo Bosa Vago, NF 2878496, referente
ao período aquisitivo 2023/2024, resguardando-lhe o
direito de gozar os 15 dias restantes oportunamente.

Período de gozo: 15/04/2024 a 29/04/2024.

Vitória, 28 de Fevereiro de 2024.

Philipe André Correia Lemos
Secretário de Estado do Turismo

Protocolo 1274138

Secretaria de Estado de Esportes e Lazer  - SESPORT -

RESUMO DO TERMO DE DOAÇÃO N. 04/2024

DOADOR: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer

DONATÁRIO: Município de Barra de São Francisco,
CNPJ 27.165.745/0001-67.
OBJETO: Doação de 01 (uma) Academias popular e
um trator cortador de grama para atender o município
de Barra de são Francisco.

PROCESSO N.º 2024-84TFB

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de
Esportes e Lazer

Protocolo 1274090

RESUMO DO TERMO DE DOAÇÃO N.002/2024

DOADOR: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer

DONATÁRIO: Município de Linhares, CNPJ
27.167.410/0001-88.
OBJETO: Doação de 01 (uma) Academias Populares

e 01 (um) trator cortador de grama, para atender as
necessidades do município

PROCESSO N.º 2024-6NQFZ

JOSÉ CRLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de
Esportes e Lazer

Protocolo 1274097

RESUMO DO TERMO DE DOAÇÃO N.006/2024

DOADOR: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer

DONATÁRIO: Município de Conceição do Castelo CNPJ
27.165.570/0001-98.
OBJETO: Doação de 01 (um) trator cortador de grama,
para manutenção de Campos de Futebol situados no
município.

PROCESSO N.º 2024-4J532

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de
Esportes e Lazer

Protocolo 1274101

RESUMO DO TERMO DE DOAÇÃO N.005/2024

DOADOR: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer

DONATÁRIO: Município de ANCHIETA, CNPJ
27.142.694/0001-58.
OBJETO: Doações de 01 (um), Trator cortador de grama,
para atender as necessidades do Município de Anchieta-ES.

PROCESSO N.º 2024-Z5P6M

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de
Esportes e Lazer

Protocolo 1274104

RESUMO DE TERMO DE
AUTORIZAÇÃO DE USO

Nº 009/2024

Processo nº 2024-VWMJ7
Cedente: Estado do Espírito Santo por intermédio da
Secretaria de Estado de Esportes e Lazer - SESPORT
CNPJ: 07.412.119/0001-10
Cessionário: Federação de Futebol do Estado do Espírito
Santo.
CPNJ: 27.248.939/0001-26
Objeto: Autorização de uso das dependências do Estádio
Estadual Kleber Andrade para realização do Campeonato
Série A de 2024, entre as equipes: Rio Branco A.C. x Real
noroeste F.C.
Prazo: Realizado 02 de março de 2024. Com início às
15h30 e término às 18h30.
Valor do Pagamento pelo Uso: Pela utilização do
Estádio Kleber Andrade será devido o pagamento pelo uso
no valor total de R$ 1.596,86 (mil e quinhentos e noventa
e seis reais e oitenta e seis centavos).

Vitória, 29 de fevereiro de 2024.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1274390

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 29 de Fevereiro de 2024 às 22:57:39 Código de Autenticação: 7725bd34

20
24

-N
K

LN
1F

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

01

/0
3/

20
24

 0
9:

47

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FLÁVIO SILVA GONÇALVES
SUBGERENTE QCE-05

GECCOB - SESPORT - GOVES
assinado em 01/03/2024 09:47:04 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 01/03/2024 09:47:04 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por FLÁVIO SILVA GONÇALVES (SUBGERENTE QCE-05 - GECCOB - SESPORT - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-NKLN1F

20
24

-N
K

LN
1F

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

01

/0
3/

20
24

 0
9:

47

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2